PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2009 (PMRC)

OBJETO: LOCAÇÃO DO QUIOSQUE Nº 01 E QUIOSQUE Nº 02, AMBOS DA
PRAÇA RUI BARBOSA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ,
POR UM PERÍODO DE 36 (TRINTA E SEIS MESES).

O Excelentíssimo Senhor Geraldo Maurício Araújo, Prefeito do Município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos
e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que
HOMOLOGOU, o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, realizado em 16 (dezesseis) de
Abril de 2009, (classificação), para o objeto em epígrafe, constituído por: Locação do Quiosque nº 01 e
Quiosque nº 02, ambos da Praça Rui Barbosa da sede do município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, por um período de 36 (trinta e seis meses), ficando assim Adjudicada a Concorrência, em
favor dos seguintes licitantes, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e
terem apresentado proposta conveniente aos interesses da administração:

Proponente Classificado CPF / CNPJ Valor Proposto (R$) Quiosque
Eduardo Mareca  738.789.109-59 315,00 1

Flávio de Souza Silva  866.287.989-68 311,50 2

Junte-se ao procedimento

Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 24 de Abril de 2009.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/